

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2015 № 1127-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 18.12.2014 № 1328-п

В соответствии с Законом Ярославской области от 25 декабря 2014 г. № 85-з «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 18.12.2014 № 1328-п «Об увеличении уставного капитала ОАО "Региональный оператор ипотечного жилищного кредитования Ярославской области"» следующие изменения:

- в преамбуле слова «от 23 декабря 2013 г. № 81-з "Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов"» заменить словами «от 25 декабря 2014 г. № 85-з "Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов"»;

- в пункте 1 слова «24460000 (двадцать четыре миллиона четыреста шестьдесят тысяч)» заменить словами «13000000 (тринадцать миллионов)», слова «от 23 декабря 2013 г. № 81-з "Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов"» заменить словами «от 25 декабря 2014 г. № 85-з "Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов"»;

- пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области, курирующего вопросы финансов, имущества, государственных закупок.».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области

А.Л. Князьков